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FiL,lNc'r

Ilie Daniel
+025 " 51 . 50, B

Concurs

Di-stanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
002
003
004
005
005
007
008
009
010
011
0L2
013
044
01s
015
0L-7
018
019
024
02l_
022
023
024
025
026
021
028
029
030
031
032
033
034
03s

1

00001 13L09'7
+044.36.a9,1

29 .05 .2L 07 : 5 6:57 GPS
29.05.2a O'l :56 5'7 +000
29 .05 .2L O7 :56 57
080

Loc lansare

Dat.a lansarii
Columbof il-
Longitudine

*, 
I 

Serie inel
+--- +---

Culo 
I 
Nr. inet I rmbarcare

are I Senzor I Data Ora

DAOC5FES
DAOC5DE4
DAC3F85A
DAC9EA77
DA157CF2
DAD5CF4B
DA157DOE
DAB44 B O3
DAD166FE
DABsF155
DA167C40
DADC4 74 8
DAOC533A
DAO B 96D]-
DAC3F7I,7
DA157Cl-3
DA0A5791
DAoC5091
DA167B7A
DAB5F4 1 7
DA157CFF
DA167C04
DAD5DEDD
DAB5FOC5
DA167846
DAFOC6 O4
DAOA5 81D
DA0A5 8 74
DAB5F44 B

DA0A5 72 6
DAClElAF
DA167BAD
DAOC5EF5
DAFOC4 1F
DAD5DDDD

+---
i observatii
I

I

+---
RO L] 293828
RO 18 388809
RO 20 7381,23
RO 20 73810s
RO 18 3BBB44
RO 20 138L87
RO L6 26L5L3
RO 20 20L679A
RO 20 73Ba4I
RO 20 738153
RO L5 26]-520
RO 20 738186
RO 1s 108668
RO 20 738185
RO 20 738116
RO 19 455077
RO 20 73815s
RO L9 4551,27
RO 18 388352
RO 20 738190
RO 20 137503
RO 19 186974
RO 20 73813s
RO 20 738139
RO L7 T524L
RO 20 20L6'7 89
RO 20 738106
RO 20 20L6790
RO 20 138:.22

IRO 20 738a18
RO 20 '7381,48
RO L7 293843
RO L9 455135
RO 20 738L76
RO 20 738L45

F
_t,

I
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

29.05 07
29.05 07
29.05 07
29 .05 01
29 .05 0l
29 .05 0l
29 .05 07
29.0s 07
29.05 07
29.05 07
29.05 07
29.05 07
29.05 07
29.05 07
29.05 07
29.0s 07
29.0s 07
29.O5 07
29.05 07
29 .05 01
29.05 07
29 .05 07
29.05 07
29.05 07
29.05 07
ao n tr aa
-J.WJVl

29.05 07
29.05 07
29.As 07
29.As 07
29.0s 07
29.05 07
29.05 07
29.0s 08
29.05 08

57
57
57
57
57
5'7
5'7
58
58
5B
5B
58
58
5B
58
58
58
58
58
59
59
59
59
59
59:
59
59
59
59
59
59
59
59
00
00

24
3l_
31
45
49
54
59
03
o7
10
L4
18
22
25
29
43
47
5t_
55
L2
15
18
2!
25
28
31
34
37
4t
44
4l
52
56
00
21

010
018
042
032
02L
o72
006
082
053
062
007
071,
003
070
036
026
059
028
013
073
030
077
048
051
o02
080
033
081
04L
066
055
011
029
06s
055



P,+L;+nC,F

IIie Daniel
+025. 51 . 5 0, 8

0s0
051
031
044
067
074
019
054
049
009
075
043
083
023
0]-4
004
060
046
022
039
024
038
045
079
047
0L7
068
076
016
052
005
01s
034
008
027

--*+ ---+ +--- +--- --+-
Nr. I Serie inel I cuto I Nr. inel I rmbarcare I observatii

I u.r" I s".,ro, In-tu. ora 
I--+- --+----+ ---+ +---

+--* ___+
I enNzrmc - FrsA PORUMBET ]MBARCATT din : 29.05.21 08:04:09 

|+--- _-____+

Concurs

DisLanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

035
a3'7
038
039
040
o4l
o42
043
044
045
046
041
048
049
050
051
052
053
454
055
055
a5f
058
059
050
051
062
053
o64
055
055
067
058
059
070

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
Ror
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1

00001 131091
+044 .36 .1,9 , L

29 .05 .2L 07 : 5 6:57 GPS
29.05.2L 07:56:5'7 +000
29 .05 .2L 07:56:51
080

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

20 738L37
20 738158
20 738L04
20 738L25
20 738L79
20 138L91
18 3 8883 0
20 738L44
20 738135
L7 293815
20 738L92
20 738L24
18 4055265
1B 388851
1B 388360
L6 267503
20 738757
20 738l.32
1B 388848
20 738120
L9 455052
20 73 8l-18
20 7381_30
19 786983
20 738]-34
18 388803
20 738180
20 738L99
1B 38837s
20 738L40
L5 26a504
1B 388373
20 7 3 8111
t6 261,533
79 455100

DAFOC4DT
DAOA5A3F
DAOA5 68D
DAB5F258
DAoA58 98
DA0A573 8
DA167CE3
DAC9D214
DA0A5 94 3
DAL67B14
DAFOC4 9D
DAB5FlFC
DAD4DECO
DAB5F2 1O
DAOA56DC
DA0A5699
DAC9D2BE
DAOA5 ODB
DAFOC4 BD
DAFOC5D3
DA0A5 95 5
DAOAS14E
DAD4DED2
DADEB9AT
DAD5CF51
DABBS4DE
DAD155AE
DAD5CFlF
DAOA5 8F4
DAB5FOFE
DAB5F4'I O

DA0A5962
DAD5CF79
DAOA5 7 BD
DAOA5A55

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M

M

M

M

M

M

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

08
08
na
08
OB

08
08
08
08
08
08
08
OB

OB

OB

08
08
08
OB

08
08
08
08
08
08
OB

OB

08
08
OB

08
08
08
OB

OB

00
00
00
00
00
00
00
00
01
0l-
01
01
01
01
0l-
01
01
0l-
02
02
02
02
o2
02
02
o2
o2
02
o2
02
02
02
03
03
03

31
37
4L
44
48
52
55
58
01
o4
25
z6
33
37
47
51
55
59
05
09
1"2

L7
2L
25
28
33
37
4L
45
49
53
57
01
o4
77

29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29.05
29.05
29 .05
29.05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29 .05
29.05
29 .05
29.05
29 .05
29 .0s
29 .05
29.05
29 .05
29.05
29 .0s
29.05
29 .05
29 .05
29.05
29 .05

====> BENZING Expres ^i-_
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F rt L 'tt t-ic Yl-

Ilie Daniel
+025.51.50, 8

---+ +----+-- --+-- ---+*r. I Serie iner 
I curo 

I 
ur. iner I rmbarcare I observarii

I I are I Senzor I nata Ora 
I-*-+ ---+ +--- +--- __+_

Concurs

Dlstanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

alL
072
073
ol4
075
a'/ 5
417
078
0"7 9
080

RO 20
RO 20
RO 20
RO 18
RO 20
RO 20
RO 20
RO L'7
RO L7
RO L9

Semnaturi

1

00001 13L091
+044.36.T9,1

29 .05 .2L 07 : 5 6:51 GPS
29 .05 .2L 07 : 5 6:57 +000
29 .05 .2L 0'7 :56 :57
080

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

738115 M
"738L21 M

738L54 M

388838 M

738L74 M

738182 M

7381,1,7 M
293849 M
15240 M

455070 M

DAD5DEFl
DA0A5732
DAOAs 6E7
DA0A5 72 8
DAD4AFlA
DAOA5 95C
DAFOC5 O 1
DA167843
DAD5DD3 5
DA125DOF

29.A5 0B
29.0s 0B
29.A5 0B
29.05 0B
29.05 0B
29.05 0B
29.05 0B
29.05 0B
29.05 0B
29.05 0B

n2

U5
03
U5
03
03
03
03
03
03

ZZ
21
31
34
38
43
46
50
54
58

035
040
058
020
064
069
031
0L2
001
025

Crescat.or

N 1 ^)l ,u * l-'r.ji
1); vr-by. I 'l

lr. 
"-- 

k 1r\ " es t

Ilj+ *;- 1A* 'c

Comisia control Imbarcare/Oesigilare

ffi''.&5'{4t 
', ",' '.j

ffii;,ii;,,r:iry .r)
.r*.,/

Y{p * r a}/

Versiune SW
Ant.ena Cl-ub

RO-04.01 Cod concurs
BENZING 48907242 SW-4.5

: 038881 Serie ceas
HW-8.0 Autori-zare

: 200890
: B0O00EF2


